
Comune di San Didero
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP
CP
CP

15.246,03
218.080,45

63.684,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101
24.711,52

231.937,50

17.505,83

205.444,19

0,00
203.496,31
-26.493,31

CP
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

15.557,95
7.205,69

22.763,64
-3.729,67187.938,36207.225,98

RS

CS
Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301
4.943,26

132.933,68

5.093,61

129.231,91

150,35
127.990,42

-3.701,77
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

3.852,12
0,00

3.852,12
0,00124.138,30127.990,42

RS

CS
Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

335.216,40
29.654,78

364.871,18

22.599,44
312.076,66
334.676,10

331.486,73 -3.729,67
-30.195,08

150,35
19.410,07

7.205,69

26.615,76
10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101
14.573,32

63.920,77

14.573,32

36.322,22

0,00
34.878,41

-27.598,55
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

13.129,51
0,00

13.129,51
-14.469,0421.748,9049.347,45

RS

CS
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

49.347,45
14.573,32

63.920,77

14.573,32
21.748,90
36.322,22

34.878,41 -14.469,04
-27.598,55

0,00
13.129,51

0,00

13.129,51
20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100
786,06

67.207,26

786,06

58.623,73

0,00
62.582,07
-8.583,53

CP
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

4.744,40
0,00

4.744,40
-3.839,1357.837,6766.421,20

RS

CS
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200
0,00

1.142,48

0,00

1.475,48

0,00
2.141,48

333,00
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

666,00
0,00

666,00
999,001.475,481.142,48

RS

CS
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti
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Comune di San Didero
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30400
0,00

833,99

0,00

833,99

0,00
833,99

0,00
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
0,00833,99833,99

RS

CS
Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500
886,07

27.386,07

886,07

17.486,38

0,00
20.096,78
-9.899,69

CP
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

3.496,47
0,00

3.496,47
-6.403,2216.600,3126.500,00

RS

CS
Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

94.897,67
1.672,13

96.569,80

1.672,13
76.747,45
78.419,58

85.654,32 -9.243,35
-18.150,22

0,00
8.906,87

0,00

8.906,87
30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200
52.520,89

462.926,95

40.463,85

224.222,00

7,90
410.406,06

-238.704,95
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

226.647,91
12.064,94

238.712,85
0,00183.758,15410.406,06

RS

CS
Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300
4.000,00

146.358,26

4.000,00

48.119,19

0,00
44.119,19

-98.239,07
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
-98.239,0744.119,19142.358,26

RS

CS
Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500
0,00

14.318,54

0,00

22.742,97

0,00
22.742,97

8.424,43
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
0,00

0,00
8.424,4322.742,9714.318,54

RS

CS
Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

567.082,86
56.520,89

623.603,75

44.463,85
250.620,31
295.084,16

477.268,22 -89.814,64
-328.519,59

7,90
226.647,91

12.064,94

238.712,85
40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100
600,00

280.600,00

300,00

95.784,38

-300,00
96.393,04

-184.815,62
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

908,66
0,00

908,66
-183.606,9695.484,38280.000,00

RS

CS
Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200
661,33

31.661,33

0,00

1.539,49

0,00
1.539,49

-30.121,84
CP

RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

0,00
661,33

661,33
-29.460,511.539,4931.000,00

RS

CS
Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro
RR
RC
TR

A CP
CS

R EP
EC
TR

RS
CP
CS

311.000,00
1.261,33

312.261,33

300,00
97.023,87
97.323,87

97.932,53 -213.067,47
-214.937,46

-300,00
908,66
661,33

1.569,99
90000 TITOLO 9 :

RS
CP

RS
CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP
EC
TR

EP
EC
TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

103.682,45

1.461.226,83
1.357.544,38

83.608,74
758.217,19
841.825,93

1.027.220,21 -330.324,17
-619.400,90

-141,75 19.931,96
269.003,02
288.934,98

103.682,45 83.608,74
758.217,19
841.825,93

1.027.220,21 -330.324,17
-619.400,90

-141,75
1.654.554,86

19.931,96
269.003,02
288.934,981.461.226,83
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